
UCHWAŁA NR ORN.0007.20.2015
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez 
właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Olecko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 6 l ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2013r. poz. 1399 z późn. zm.) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszone są przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
i niezamieszkałych raz na miesiąc bez wezwania – z dołu, w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca, którego opłata 
dotyczy.

2. Ryczałtową opłatę roczną dotyczącą nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe i nieruchomości 
rekreacyjno - wypoczynkowe ich właściciele wnoszą w terminie do 30 czerwca roku, którego opłata dotyczy.

3. Opłatę, o której mowa w ust. 1 i 2 właściciel nieruchomości wnosi przelewem na rachunek Urzędu Miejskiego.

§ 2. Traci moc uchwała Nr ORN.0007.122.2012 z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu 
uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Olecko.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko- Mazurskiego z mocą obowiązująca od dnia 1 lutego 2015r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: ECA3A188-81D3-4CCB-887C-F72633A9373D. Podpisany Strona 1




